

Brydes Portservice ApS

Nordentofte 101
8832 Skals

CVR-nr. 41971703

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Anne Birgitte Christensen Bryde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brydes Portservice ApS Nordertoften 101 8832 Skals
CVR-nr.	41971703
Stiftelsesdato	23. december 2020
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anne Birgitte Christensen Bryde
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af porte, ramper og sluser samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -153.948, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 742.945, og en egenkapital på kr. 112.165.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.108.022	940.344
Personaleomkostninger	2	-1.240.698	-940.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-63.744	-63.744
Driftsresultat		-196.420	-63.999
Andre finansielle indtægter		25	0
Andre finansielle omkostninger		-1.916	-4.128
Resultat før skat		-198.311	-68.127
Skat af årets resultat	4	44.363	17.067
Årets resultat		-153.948	-51.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-153.948	-51.060
Resultatdisponering		-153.948	-51.060

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver		20.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	130.047	183.791
Materielle anlægsaktiver		130.047	183.791
Anlægsaktiver		150.047	213.791
Råvarer og hjælpematerialer		99.481	28.250
Varebeholdninger		99.481	28.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.289	232.582
Udskudte skatteaktiver		53.602	14.025
Andre tilgodehavender		22	67
Tilgodehavende selskabsskat		29.008	0
Periodeafgrænsningsposter		11.949	13.352
Tilgodehavender		351.870	260.026
Likvide beholdninger		141.547	126.376
Omsætningsaktiver		592.898	414.652
Aktiver		742.945	628.443

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		72.165	226.113
Egenkapital		112.165	266.113
Hensættelser til udskudt skat		701	4.479
Hensatte forpligtelser		701	4.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.391	191.618
Selskabsskat		0	49.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.176	116.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		512	512
Kortfristede gældsforpligtelser		630.079	357.851
Gældsforpligtelser		630.079	357.851
Passiver		742.945	628.443
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	226.113	266.113
Årets resultat	0	-153.948	-153.948
Egenkapital 31. december 2023	40.000	72.165	112.165

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Bruttofortjeneste

Indeholdt i bruttofortjeneste på kr. 1.108.022 er der medtaget kr. 12.093 som kommer fra lønrefusion på medarbejdere.

	2023	2022
2. Personaleomkostninger		
Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 2,4 medarbejdere, hvilken er en stigning i forhold til forrige periode på 0,6.		
Lønninger	1.109.314	854.799
Pensioner	80.640	46.324
Andre omkostninger til social sikring	29.004	24.700
Andre personaleomkostninger	21.740	14.776
	1.240.698	940.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger goodwill	10.000	10.000
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	53.744	53.744
	63.744	63.744

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-40.585	-14.025
Regulering af udskudt skat	-3.778	-886
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-2.156
	-44.363	-17.067

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 28.000 i a/c skat.

5. Goodwill

Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	30.000

Noter

	2023	2022
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	268.720	233.720
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	35.000
Kostpris ultimo	268.720	268.720
Af- og nedskrivninger primo	-84.929	-31.185
Årets afskrivninger	-53.744	-53.744
Af- og nedskrivninger ultimo	-138.673	-84.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.047	183.791

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 4.822.

Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået aftale om leasing af en bil med en månedlig ydelse på kr. 3.168. Der resterer 25 måneder af aftalen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Birgitte Christensen Bryde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Birgitte Christensen Bryde

Direktør

ID: 92cd66e9-e018-47f0-a9de-41ce7d0c2cb7

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:14:50

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:21:09

Underskrevet med MitID



Anne Birgitte Christensen Bryde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Birgitte Christensen Bryde

Dirigent

ID: 92cd66e9-e018-47f0-a9de-41ce7d0c2cb7

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:22:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dbc3campUYk251898298

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.